

Årsredovisning för
Stockholm Certified Advisers AB

559030-2096

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakob Järnblad
Verkställande direktör

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholm Certified Advisers AB, 559030-2096, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2023 minskade omsättningen något till följd av fokus på förbättrad lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 015 585	1 518 238	1 467 797	1 056 304
Resultat efter finansiella poster	275 865	2 636	126 293	127 407
Soliditet %	89,5	68,4	76	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	429 349	18 080
Balanseras i ny räkning		18 080	-18 080
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			178 727
Belopp vid årets utgång	50 000	347 429	178 727

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	347 429
Årets resultat	178 727
Summa	526 156
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	426 156
Summa	526 156

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 015 585	1 518 238
Övriga rörelseintäkter		0	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 015 585	1 548 238
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-338 800	-50 000
Övriga externa kostnader		-395 928	-509 353
Personalkostnader		-5 000	-985 279
Summa rörelsekostnader		-739 728	-1 544 632
Rörelseresultat		275 857	3 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		969	3 184
Räntekostnader och liknande resultatposter		-961	-4 154
Summa finansiella poster		8	-970
Resultat efter finansiella poster		275 865	2 636
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	25 750
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	25 750
Resultat före skatt		225 865	28 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 138	-10 306
Årets resultat		178 727	18 080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		38 878	12 414
Summa materiella anläggningstillgångar		38 878	12 414
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	57 732	57 732
Andra långfristiga fordringar	3	60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		117 732	117 732
Summa anläggningstillgångar		156 610	130 146
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		318 374	184 724
Övriga fordringar		841	1 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 921	82 921
Summa kortfristiga fordringar		402 136	269 481
Kassa och bank			
Kassa och bank		156 530	362 468
Redovisningsmedel		-459	-459
Summa kassa och bank		156 071	362 009
Summa omsättningstillgångar		558 207	631 490
SUMMA TILLGÅNGAR		714 817	761 636

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		347 429	429 349
Årets resultat		178 727	18 080
Summa fritt eget kapital		526 156	447 429
Summa eget kapital		576 156	497 429
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	30 000
Summa obeskattade reserver		80 000	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		482	482
Skatteskulder		-13 351	-50 183
Övriga skulder		17 831	230 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 699	53 699
Summa kortfristiga skulder		58 661	234 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		714 817	761 636

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 732	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		57 732
Utgående anskaffningsvärden	57 732	57 732
Redovisat värde	57 732	57 732

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Redovisat värde	60 000	60 000

Underskrifter

Stockholm

Jakob Järnblad
Jakob Järnblad
Verkställande direktör

2024-07-31
Datum